
 

  

Uchwała Nr V/34/11 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 27 stycznia 2011roku 

 

 
w sprawie ustanowienia reprezentanta Gminy Cieszyn w Stowarzyszeniu Rozwoju 

i Współpracy Regionalnej „OLZA” w Cieszynie 

 

 
Na podstawie art.18 ust.1 oraz art.84  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), w związku z §8 

ust. 1 i 2 Statutu  Stowarzyszenia Rozwoju i Współpracy Regionalnej „OLZA” z siedzibą 

w Cieszynie – Rada Miejska Cieszyna 

 

uchwala, co następuje 

 

§ 1 

 

Ustanowić I Zastępcę Burmistrza przedstawicielem reprezentującym Gminę Cieszyn 

w Stowarzyszeniu Rozwoju i Współpracy Regionalnej „OLZA” z siedzibą w Cieszynie.   

 

§ 2 

 

Ustanowić Burmistrza Miasta Cieszyna przedstawicielem reprezentującym Gminę Cieszyn 

w obradach Zgromadzenia Stowarzyszenia Rozwoju i Współpracy Regionalnej „OLZA” 

z siedzibą w Cieszynie, jeżeli nie uczestniczy w nim I Zastępca Burmistrza. 

 

§ 3 

 

Traci moc uchwała nr III/31/06 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie 

reprezentanta Gminy Cieszyn w Stowarzyszeniu Rozwoju i Współpracy Regionalnej „OLZA” 

z siedzibą w Cieszynie. 

§ 4  

 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej Cieszyna 

Bolesław Zemła 

 


